

## ZGŁOSZENIE NA SZKOLENIE STRONA 1

DANE KLIENTA do wystawienia faktury oraz przesłania Certyfikatu

FIRMA (PEŁNA NAZWA)	
ADRES DO FAKTURY (ULICA, NUMER LOKALU, KOD POCZTOWY, MIASTO)	
NIP	
OSOBA KONTAKTOWA	
EMAIL I TELEFON KONTAKTOWY	
ADRES KORRESPONDENCYJNY JEŚLI JEST INNY INIŻ DO FAKTURY	
LICZBA OSÓB ZGŁOSZANYCH NA SZKOLENIE	

### DANE SZKOLENIA

SZKOLENIE	KOMUNIKACJA INTERPERSONALNA I ASERTYWNOŚĆ
TERMIN	3-4 CZERWCA 2014
MIEJSCE SZKOLENIA	WatchMe Club ul Mazowiecka 6/8, Warszawa
KOSZT UCZESTNICTWA 1 OSOBY NA SZKOLENIU (NETTO )	1.000 PLN netto plus 23% VAT za jedną osobę

**W przypadku zgłoszenia kilku osób na jedno szkolenie przewidujemy atrakcyjne rabaty**

## ZGŁOSZENIE NA SZKOLENIE STRONA 2

### DANE OSÓB ZGŁASZANYCH NA SZKOLENIE

LP	IMIĘ I NAZWISKO UCZESTNIKA	EMAIL
1		
2		
3		
4		
5		

Opłata za udział w szkoleniu wynosi: ..... netto (+ 23% VAT) za jedną osobę. Opłaty wnosi się przed rozpoczęciem kursu na podstawie faktury pro-forma. Po dokonaniu płatności każdy uczestnik otrzyma fakturę.

Opłatę za udział w szkoleniu należy uiścić przelewem na rachunek bankowy ICON GROUP ANNA CZYŻ, ul. Arabska 10/12, 03-977 Warszawa, NIP 113-009-15-27

prowadzonym przez **ALIOR BANK S.A., nr: 58 2490 0005 0000 4500 4718 3141** nie później niż 7 dni roboczych przed rozpoczęciem szkolenia, zaznaczając na przelewie nazwę instytucji, imię i nazwisko uczestnika oraz termin i tytuł szkolenia.

Opłata obejmuje koszt uczestnictwa w szkoleniu, materiały szkoleniowe, przerwy kawowe, lunch oraz dokument potwierdzający udział w szkoleniu w formie Certyfikatu.

**Powyższy formularz zgłoszeniowy/umowa stanowi zgłoszenie udziału w szkoleniu.**

Rezygnacja z uczestnictwa w szkoleniu powinna być zgłoszona w formie pisemnej minimum na 10 dni roboczych przed planowanym terminem rozpoczęcia szkolenia. Jeżeli rezygnacja z uczestnictwa w szkoleniu lub zmiana terminu uczestnictwa w szkoleniu nastąpi w terminie krótszym niż 10 dni roboczych, ICON GROUP zastrzega sobie prawo do obciążenia opłatą w wysokości 50% stawki obowiązującej za szkolenie. Przyjęcie zgłoszenia potwierdzone jest przez ICON GROUP telefonicznie bądź poprzez e-mail. Za pokrycie pozostałych kosztów nie objętych ceną szkolenia (np. hotel, parking, telefon, itp.) i nie uregulowanych do dnia zakończenia szkolenia, odpowiada uczestnik bądź firma delegująca go na szkolenie. ICON GROUP zastrzega sobie prawo do odwołania szkolenia lub zmiany terminu bez podania przyczyny – informacja ta zostanie przekazana Klientowi pisemnie (e-mail lub fax).

**Zgłaszam udział na powyższe szkolenie zgodnie z ogłoszeniem na stronie internetowej [www.szkolenia.pl](http://www.szkolenia.pl)**

**DATA I CZYTELNY PODPIS OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ NA SZKOLENIE**

**PIECZĄTKA FIRMOWA**

**WYPEŁNIONY I PODPISANY DOKUMENT NALEŻY ODESŁAĆ NA ADRES EMAIL [OFFICE@SZKOLENIA.PL](mailto:OFFICE@SZKOLENIA.PL)**